[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29 декабря  2017г.                                                                                                   №112
Об утверждении ВЦП «По вопросам обеспечения
пожарной безопасности на территории
Деревянского сельского поселения на 2018-2022 годы»
В целях повышения эффективности проведения в 2018-2017 годах комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечения первичных мер пожарной безопасности, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Деревянского сельского поселения, администрация Деревянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить ведомственную целевую программу «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Деревянского сельского поселения на 2018-2022 годы» согласно приложению.

  2. Установить, что в ходе реализации ведомственной  целевой программы «По вопросам обеспечения пожарной безопасности на территории Деревянского сельского поселения на 2018-2022 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Деревянского сельского поселения».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава  Деревянского
сельского поселения  :                                                                 В.А.Сухарев
_1369813579